



Stagione 202324

Stasera ti porto al Carcano

ABBONARSI CONVIENE!

Particolarmente vantaggiosi gli **abbonamenti proposti per questa stagione**, che offrono **le condizioni più convenienti di sempre**:

ABBONAMENTO A POSTO E GIORNO FISSO A 12 SPETTACOLI € 138,00 [€ 11,50 a tagliando]

(a scelta fra venerdì / sabato / domenica) – acquistabile solo in teatro

L'abbonamento comprende: "La tragédie de Carmen"; "Maria Stuarda"; "Ferdinando"; "L'ispettore generale"; "L'asino e il bue"; "Top Girls"; "Falstaff a Windsor"; "La dodicesima notte"; "Le serve"; "La madre"; "Cuore di burattino"; "I maneggi per maritare una figlia".

TESSERA A SCALARE PER 12 INGRESSI € 180,00 [€ 15,00 a tagliando]

Come, quando, con chi vuoi

CARNET 10 SPETTACOLI € 130,00 [€ 13,00 a tagliando]

Abbonamento nominale a posto libero

CARNET 6 SPETTACOLI € 84,00 [€ 14,00 a tagliando]

Abbonamento nominale a posto libero

TESSERA A SCALARE PER 10 INGRESSI per I FANTAWEEKEND € 100,00 [€ 10,00 a tagliando]

Come, quando, con chi vuoi

Tutti gli abbonamenti potranno essere usufruiti esclusivamente per gli spettacoli del cartellone 2023-24 e avranno scadenza domenica 12 maggio 2024. Gli abbonamenti a posto libero NON sono utilizzabili per: Follow the Monday; "Le notizie più pazze dell'anno" - Enrico Bertolino (31 dicembre 2023); I Fantaweekend; "Malefici"; "Pippi Calzelunghe - Il Musical"; "La Repubblica"; "Svelarsi".

Ci sarà come sempre anche la **CARD REGALO PER 2 INGRESSI a € 70,00**, che invece mantiene una tariffa invariata rispetto al passato e per la quale valgono le medesime regole sopra enunciate per abbonamenti e tessere.

BIGLIETTERIA

Tel. 02-55181362, interno 1 | info@teatrocarcano.com

Da lunedì a venerdì dalle 13.00 alle 18.30

Sabato dalle 11.00 alle 18.30

Domenica aperta solo in caso di spettacolo.

La biglietteria è inoltre aperta a partire da un'ora prima dell'inizio degli spettacoli.

CHIUSURA BIGLIETTERIA PER FESTIVITÀ

1° novembre 2023;

8 dicembre 2023;

dal 23 al 26 dicembre 2023;

dal 30 marzo al 1° aprile 2024;

1° maggio 2024;

2 giugno 2024.





ISTRUZIONI PER L'ACQUISTO DEGLI ABBONAMENTI

1) Presso il **botteghino del teatro** in contanti, carta di credito o bancomat, 18App, Carta del Docente.

2) **On line** su <https://teatrocarcano.com/abbonamenti/>

3) Con **bonifico bancario entro il 30 settembre 2023**, **previa prenotazione** da effettuare a promozione@teatrocarcano.com indicando tipologia di abbonamenti e n. richiesto.

Il cliente può procedere al pagamento solo dopo aver ricevuto conferma da parte del teatro.

Coordinate bancarie

BANCA INTESA SANPAOLO

Centro d'Arte Contemporanea Teatro Carcano srl

IBAN: IT91Q0306909471100000013007

DATI CAUSALE: cognome e nome dell'intestatario dell'abbonamento, ORDINE AVVOCATI, tipologia di abbonamento

Una volta effettuato il bonifico, si prega di inviare una copia della disposizione bancaria a promozione@teatrocarcano.com, indicando nome, cognome, numero di telefono, indirizzo email della persona intestataria dell'abbonamento.

Gli abbonamenti saranno mandati via email al cliente entro 72 ore lavorative dall'accreditamento del pagamento sul conto corrente del teatro.

4) **Via email con 18App e Carta del Docente**, **previa prenotazione** da effettuare a promozione@teatrocarcano.com indicando tipologia di abbonamenti e n. richiesto.

Il cliente può procedere all'emissione del voucher solo dopo aver ricevuto conferma da parte del teatro.

Una volta creato il voucher, si prega di inviarlo a promozione@teatrocarcano.com, indicando nome, cognome, numero di telefono, indirizzo email della persona intestataria dell'abbonamento.

I possessori degli abbonamenti a posto libero 2023-2024 possono effettuare l'autoassegnazione del posto attraverso il link shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero, inserendo il codice indicato sul proprio abbonamento, oppure telefonando o scrivendo alla biglietteria del teatro.

UFFICIO PROMOZIONE

Referente: Clarissa Egle Mambrini

Tel. 02-55181362, interno 2

Per CRAL e convenzioni: promozione@teatrocarcano.com

Per gruppi: gruppi@teatrocarcano.com

Da lunedì a venerdì dalle 10.30 alle 13.00 e dalle 14.30 alle 17.30

TEATRO CARCANO

Corso di Porta Romana, 63 - 20122 Milano

www.teatrocarcano.com

